% GENERALITAT

VALENCIANA
\\\ Conselleria de Sanitat

Universal i Salut Piblica

et

Pacient Actiu

Nombre Correo

01 - Vinaros promocidn benicarlo@gva.es
02 - Castello unitat docent@gva.es

03 - La Plana pacientactiu laplana@gva.es
04 - Sagunt pacientactiu_sagunto@gva.es

PacientActiu_Clinico-Malvarrosa@gva.es
pacientactiu_arnaulliria@gva.es

dirap dslafe@gva.es
promocidon_utiel@gva.es

05 - Valéncia Clinic/Malva-Rosa
06 - Valencia Arnau V.-Lliria

07 - Valéncia La Fe

08 - Requena

09 - Valéencia H. General

10 - Valéncia Doctor Peset

11 - La Ribera pacientactiu laribera@gva.es
12 - Gandia promocion gandia@gva.es
13 - Denia csp _denia@gva.es

14 - Xativa-Ontinyent promocio xativa@gva.es

15 - Alcoi pacientactiu_alcoi@gva.es

16 - Marina Baixa

17 - Alacant-S.Joan d'Alacant
18 - Elda

19 - Alacant-H. General

20 - Elx H. General

21 - Orihuela

22 - Torrevieja

23 - Manises

24 - Elx-Crevillent

pacientactiu_dsmb@gva.es

pacientactiu depl7@gva.es

unidadpromocion elda@gva.es

pacientactiu depl9@gva.es

promocion cspelx@gva.es

csp orihuela@gva.es

promocion orihuela@gva.es

pacienteactivo@hospitalmanises.es

promocion cspelx@gva.es




